
     OK SILVAS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025

OK SILVAS STYRELSE 
Magnus Thuresson ordförande 
Adrian Ulander vice ordförande
Liselotte Lindahl sekreterare 
Roland Erikers kassör
Pia Olsson ledamot
Caroline Lindulf suppleant
Yvonne Hagström suppleant
Dan Olsson suppleant 

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden
(3/4 Årsmöte+konstituerande möte, 9/4, 11/6, 10/9, 17/12, 26/1
och 24/2).

MEDLEMMAR

Liten ökning av antalet medlemmar sedan förra året. Vid årets slut hade vi 132 betalande medlemmar 
fördelade på 57 kvinnor och 75 män i åldrarna 4 – 84 år.

EKONOMI

Inför 2025, budgeterade vi åter för ett ganska rejält underskott då vi hade tankar på kartprojekt samt mer 
aktiviteter i klubben. 
Det blev inga större kartkostnader då det var svårt att hitta kartritare och kostnaden kommer komma 2026.
Tack vare bra inkomster och lägre utgifter blev det ett överskott även i år på ca 30 000 kr.
Våra intäkter består av våra medlemsavgifter, 47 950 kr. Vi får LOK stöd och andra bidrag om totalt  ca 42 000 kr. 
Tack vare våra arrangemang som tävlingen tillsammans med Rävetofta OK, AdventOrient och Borgeby fältdagar 
så har vi intäkter på totalt nästan 120 000 kr.

Skolorienteringar och kartförsäljning ger ytterligare ca 30 000 kr.  Vi har dessutom ränteintäkter på ett 
fasträntekonto på 7 930 kr.
Kostnaderna för startavgifter hamnade i nivå med 2025 ca 140 000 kr, det samma gäller papper och toner ca 15 
000 kr.  Glädjande är att lägerkostnader ökade med fler ungdomar.  Kostnaderna för korvgrillning minskade 
kopplat till eldningsförbud till 2500 kr.  Övriga kostnader som medlemsavgifter, lokalhyra, försäkringar mm är i 
nivå med tidigare år.



SKOLARRANGEMANG

16 skolarrangemang har arrangerats under året där vi har
skött ut- och inplockning.
Vi fortsatte med konceptet att ha begränsat antal banor
över respektive område och det var samma banor för
nästan alla skolor som köpte arrangemang. Vi hade ett
enhetspris 1600:- för hela arrangemangspaketet. Skolorna
fick PDF-filer över banorna och fick själva välja hur många
de ville skriva ut.

Kartlicens för skolgårdsnära kartor såldes till en skola i Kävlinge kommun under året. Vi har sett att flera skolor 
använder för gamla kartor, speciellt till orientering nära skolorna. Vi ville hitta ett sätt att få dessa skolor att köpa
uppdaterade kartor från oss. Så vi skapade ett alternativ inför 2024 där skolan får köpa en PDF-fil över ett 
skolgårdsnära kartområde. Denna PDF får de sedan använda hur mycket de vill under 2 års tid. En sådan 
kartlicens kostar 800:-.

Under 2025 har ca 2100 elever deltagit i de skolarrangemang OK Silva ordnat banor för.

KARTFÖRSÄLJNING

Förutom kartförsäljning till skolor så sålde vi även kartor till föreningar och 
privatpersoner.
Denna kartförsäljning uppgick till 1500:- under 2025.
Totalt för skolarrangemang  och övrig kartförsäljning blev intäkterna 30120:-, vilket var 
lite under föregående år.

Samtliga våra närkartor har varit av intresse att ha för skolarrangemang eller övrig kartförsäljning.

KARTA/MARK

Kerstin Jensen ritade under våren 2025 sprintkartan över östra delen av
Löddeköpinge som sedan användes vid vår nationella tävling,
Löddesprinten som arrangerades tillsammans med Rävetofta OK.

Resterande av sprintkartan i Löddeköpinge har Kerstin fortsatt med och
kommer göras klart under 2026.

Beslut har tagits tillsammans med Rävetofta för att rita ny karta SV om
Klåveröd och uppdatera kartan norr om Klåveröd. Kartan kommer
färdigställas för användning vid DM Lång i september 2026.

Omritning av kartan över Habo Ljung baserat på material från Lomma kommun har inletts och görs klart under 
våren 2026.



KLUBBLOKAL/MATERIAL

OK Silva har en klubblokal i Furulund som används för förvaring av material och
som möteslokal.

Nya SportIdent basenheter som trådlöst kan rapportera till sekretariatet har
köpts in för användning vid till t.ex. utbrutet mål eller som startenheter.
Förenklar vid AdventOrient och andra tävlingar.

UNGDOM

OK Silva är en del av Skåneslättens OL (SOL) som består av tre moderklubbar med egen teknik- och
klubbträning under vår och höst. Det är därför viktigt att vi har gemensamma aktiviteter som knyter samman
ungdomar, ledare och föräldrarna från de tre klubbarna.

SOL-Aktiviteter under året:
 Extreme zone trampolinpark med efterföljande mat
 Ungdomslag på 10-mila
 DM-tävlingar
 Ungdomsserietävlingar
 Bagheerastafetten (O-Ringen)
 Älgots helg

Ungdomsserien
Under 2025 har 43 SOL-ungdomar(2024: 47), varav 18 från OK Silva gjort  någon start i en av Skånes 
ungdomsserietävlingar.
Ungdomarna har varit superduktiga på att lyfta fram klubbkompisarna med flaggor och hejat på både varandra 
och vuxna. Vid varje ungdomsserie har vi haft kakfika vilket uppskattats mycket. Härlig stämning har vi haft på 
alla tävlingar.

Elit Poäng
Lunds OK 2422
Skåneslättens OL 1636
Helsingborgs SOK 1419
OK Gynge 942
OK Kontinent 882
Hästveda OK 433
SOL kom på en mycket tydlig 2:a plats (2024: 3:a) i elitserien, så vi stannar kvar i elitserien under 2026. De 2 
lägst placerade klubbarna flyttar ner en division.

Älgots helg

Älgots arrangerades i år av Hästveda OK tillsammans med OK Gynge där ca 30
ungdomar deltog. Lördagen innebar individuell tävling med final i
ungdomsserien. Efter tävlingen var det övernattning i skolsal och några olika
aktiviteter som lek i idrottshall. Söndagen är det traditionsenligt
ungdomsstafett där möjlighet finns för 7-manna-, 4-manna- och 3-mannalag.
SOL ställde i år upp med.

 1 st 7-mannalag
 2 st 4-mannalag
 1 st 3-mannalag



Flera av våra ungdomar har även deltagit på läger och aktiviteter som anordnats av Skånes
Orienteringsförbund.

RESULTATRUTA ungdomar 2025 (Silva-medlemmar)

DM Sprint 17/5
H10 Viggo Olsson 1:a

DM Stafett 7/9
D12 Hannah Hagström/Alice Condori (Hästveda OK) 2:a

DM Lång 21/9
H12 Jacob Sahlsten 2:a

Ungdomsserien (plac 1-15)
H10 Viggo Olsson 3:a
D12 Hannah Hagström 14:e
H12 Vilgot Linde 9:a
H14 Liam Hagström 6:a
H14 Olof Linde 7:a

Kretsmästerskap Sprint 4/9:
H10 Viggo Olsson 1:a
H14 Liam Hagström 1:a
H14 Olof Linde 2:a
D12 Hannah Hagström 3:a

Kretsmästerskap Dag 5/11:
H14 Olof Linde 1:a
H14 Liam Hagström 2:a
D12 Hannah Hagström 2:a

Ungdomsserien: Skåneslättens OL 2:a i Elit (stannar kvar i Elit 2026)

TRÄNING

OK Silva har normalt träningsverksamhet under i stort sett hela året, med uppehåll för sommaren då vi istället 
hänvisar till Rävetoftas Sommarserie-träningar på tisdagar.

Vår- o Höstträningar på torsdagar
Från slutet av mars till maj och från augusti till början av
oktober har vi våra teknikträningar uppdelade på flera
grupper med många ledare. Vi har träningar på olika
platser/kartor varje vecka och där övningarna anpassas
så att alla ska kunna träna på sin egen nivå och utifrån
sin egen förmåga. Våra ungdomar är indelade i 3 olika
ungdomsgrupper beroende på hur långt man kommit i
sin orienteringsutveckling. Vi har även en vuxengrupp.
Varje grupp har sin ledare. Träningarna inleds med lekar
och andra aktiviteter för de yngre och för de lite äldre
kan det vara styrketräning, löpteknik eller annan
uppvärmning som gäller innan teknikträningen. Ibland
är det även lite teori som står på programmet. Men det
är alltid någon forma av orientering också.

Ledare vid årets torsdagsträningar under vår o höst har i huvudsak varit Magnus Thuresson, Marika Husby, 
Johan Sander, Tommy Hagström, Pia Olsson, Marcus Widerberg, Kerstin Jensen, Adrian Ulander och Eva 



Nelking. Ytterligare klubbmedlemmar har vid behov hjälp till med inplockning, utsättning, korvgrillning mm. Det 
behövs många ledare till torsdagsträningarna, det gäller allt från planering, banläggning, utsättning av 
kontroller, snitsling, närvarorapportering, korvgrillning, uppvärmning och information i respektive grupp, 
inplockning av kontroller och transport av material. Det som kännetecknas från de senaste 3 årens träningar är 
att vi är många ledare som hjälps åt så att det inte faller på någon enstaka person/personer att sköta allt.

Träningsplatser varierar från gång till gång för att vi ska få så mycket variation som möjligt. Är man på samma 
plats blir det lätt att man känner till området för mycket för att man ska kunna träna orientering på ett bra sätt. 
Under årets träningar har vi varit på Järavallen (olika platser), Saxtorpsskogen, Sandskogen, Habo Ljung, 
Furulundsskogen, Stävie, Kävlinge västra, Högalid, Häljarp, Löddeköpinge och Barsebäckshamn. Några träningar 
har haft specifika tema t.ex. korta slingor, keps-OL, sprint-OL, kartminne och mörker-OL.

OK Silvas träningar är till för alla medlemmar (barn och vuxna) även om vi i första hand fokuserar på 
ungdomarna. Det går att hitta någon passande övning/bana oavsett ålder eller orienteringskunskap.

Vid vårens och hösten torsdagsträningar med olika grupper försöker vi ha korvgrillning vid så många tillfällen 
som möjligt för det ger en bra social gemenskap. Tyvärr var det eldningsförbud under en del av torsdagarna så 
dessa gånger blev det lite enklare fika istället.

OK Silva är en del av SOL (Skåneslättens OL). SOL består av tre olika moderklubbar. Varje moderklubb har sina 
träningar under året och det gör att vi har ett stort utbud av möjliga träningar att delta på. Alla är varmt 
välkomna på respektive moderklubbs träning.

Tabata/fysträning
Varje måndag under terminstid har det stått fysträning på schemat.
Olika ledare håller i passen olika veckor, vilket gör att det blir stor
träningsvariation från gång till gång. Oavsett träningsform så övas
både styrka och kondition upp. Många av dagarna har
träningsformen varit tabata, vilket är en intervallträning där
övningarna görs i 20 sekunder följt av 10 sekunders vila. Det är
många repetitioner av samma övning och det är flera olika övningar.
Andra gånger är det cirkelträning eller kortleksträning. Träningarna
har utövats utomhus vid Högalids utegym i Kävlinge. Träningarna är
öppna för alla åldrar, både ungdomar och vuxna. Övningarna kan
anpassas och alla kan vara med.

Vinterträning
Under vinterhalvåret är det mörkt vid torsdagsträningarna och 
vi erbjuder då någon enklare torsdagsträning med en eller ett 
par ledare. Ca varannan vecka med någon form av orientering 
och varannan vecka som löpträning i grupp. Underlaget, 
terrängen och samlingsplatsen varierar olika veckor.

Alla OK Silvas träningar bedrivs så att alla åldrar och alla 
kunskapsnivåer kan delta, vilket vi tycker är jätteviktigt för 
klubbgemenskapen.



TÄVLINGSVERKSAMHET

De flesta tävlingsaktiva medlemmar i OK Silva har under året tävlat för Skåneslättens OL (SOL) som främst är ett 
samarbete mellan de tre klubbarna Ringsjö OK, Rävetofta OK och OK Silva. SOL är en ren tävlingsklubb och 
bedriver därför enbart tävlingsverksamhet och viss träningsverksamhet.

Nästan alla tävlingsaktiva i OK Silva springer för Skåneslättens OL. Det är fritt
för varje löpare att välja om man vill tävla för OK Silva eller Skåneslättens OL
men vill man vara med på stafetter, Fyrklubbs eller andra tävlingar där
klubbresultat räknas så behöver man tävla för Skåneslättens OL.
Antal starter för Silva-medlemmar var i ungefär samma nivå som 2024.

Framskjutande resultat från de mästerskaps/värdetävlingar.
Topp-3 placeringar i DistriktsMästerskap under året:

DM Natt 21/3
D50 Pia Olsson (1:a)

DM Sprint 17/5
H10 Viggo Olsson (1:a)
D50 Kajsa Benatti (1:a)
D55 Kerstin Jensen (3:a)

DM Sprintstafett 17/5
DH45 Johan Sander/Kajsa Benatti (3:a)

DM Medel 6/9
D50 Pia Olsson (1:a)

DM Stafett 7/9
DH10 Hannah Hagström/Alice Condori (Hästveda OK) (2:a)
H Äldre Börje färg/Sten Segerslätt (2:a)
D120 Pernilla Olsson/Linnea Gillberg/Pia Olsson (2:a)

DM Lång 21/9
H12 Jacob Sahlsten (2:a)
D50 Pia Olssson (3:a)

DM Ultralång 5/10
H65 Sten Segerslätt (3:a)

Kretsmästerskap Sprint SV kretsen 4/9 (endast kretsmästare)
H10 Viggo Olsson
H14 Liam Hagström
D55 Kerstin Jensen

Kretsmästerskap Natt SV kretsen 9/10 (endast kretsmästare)
D45 Pia Olsson

Kretsmästerskap Dag SV kretsen 10/11 (endast kretsmästare)
H14 Olof Linde



Stafetter och tävlingar med mer sociala inslag

Göteborgspremiären 14-16/3
Tävlingspremiärshelg i Göteborg. 26 SOL-löpare (varav 16 från OK Silva) deltog på minst en av de 3 tävlingarna. 
De flesta bodde på Lisebergsbyns camping. På lördagen var det gemensam aktivitet och middag

Tiomila 3-4/5 Finspång
3 lag från SOL ställde upp.
Placeringar och antal startande i respektive klass: Dam(157/273), Herr (192/332) och Ungdom(160/284).
Silva-löpare i lagen var Ebba Jensen, Liam Hagström, Olof Linde, Vilgot Linde, Johan Sander och Johan Jensen.

Havs-OL 28-29/6 Karlshamn
Vid Havs-OL-tävlingarna i Karlshamn så stod OK Silva för halva boendekostnaden på campingen. På lördagens 
tävling deltog 30 löpare från OK Silva och på söndagen 25 löpare. På lördagskvällen var det gemensam SOL-
middag, långbord på campingen.

Tjoget 5-6/7 Lessebo
Årets Tjoget-stafett avgjordes vid Lessebo. SOL hade i år 2 lag och det
gick bra för båda lagen som hamnade på 15:e respektive 49:e plats av
65 startande lag.
15 av 43 löpare i laget är medlemmar i OK Silva: Hannah Hagström,
Viggo Olsson, Pia Olsson, Liam Hagström, Vilgot Linde, Kerstin Jensen,
Christina Segerslätt, Magnus Linde, Yvonne Hagström, Tommy
Hagström, Johan Jensen, Roland Erikers, Sten Segerslätt, Adrian
Ulander och Marika Husby.

O-ringen   Jönköping   20-26/7  
Årets O-ringen i Jönköping hade en gemensam camping precis vid Elmia där 
många av SOL-deltagarna bodde. Vädret var alldeles utmärkt och många 
passade på att bada i Vättern precis intill campingen. Totalt var det 70 
deltagare från SOL, varav 35 är medlemmar i OK Silva. Bussning ut till alla 
etapper. 
SOL har inte haft några lag på Bagheerastafetten (ungdomsstafetten som 
inleder O-ringen) på flera år. I år hade SOL 2 lag och båda lagen gjorde bra 
ifrån sig trots att nästan alla sprang en åldersklass högre än normalt.

Efter andra etappen var det traditionellt långbord på campingen. Ca 60 
personer var med på SOLs långbord.

Under aktivitetsdagen var det bl.a inomhus-OL på Jönköpings Högskola där 13 SOL-löpare deltog.

Ina Lindeberg tog 4 etappsegrar och vann totalt i D70.

Övriga top-30 placeringar på O-ringen tävlingsklasser efter 5 etapper (Silva-medlemmar):
D65Kort Christina Segerslätt (10:a)
D55Kort Kerstin Jensen (21:a)
D65Kort Christina Olsson (22:a)
H45Kort-2 Magnus Thuresson (29:a)

O-ringen Indoor:
Svår Pontus Thuresson (7:a av 826)

Fyrklubbs 3  1  /8   Snogeholm  
Den anrika klubbtävlingen Fyrklubbs som startade redan 1939 arrangerades i år av OK Kontinent. SOL hade 61 
deltagare, varav 32 från OK Silva. Vi tog en3:e plats i A-gruppen och stannar kvar i gruppen tills nästa år.



25-manna 11/10 Upplands Väsby
Vid 25-mannastafetten som årligen avgörs i Stockholmstrakten ställde Skåneslättens OL upp i ett lag 
tillsammans med flera andra Skåneklubbar. 15 SOL-löpare ingick i laget, varav 4 Silva-medlemmar. Laget 
hamnade på plats 196 av 358 lag startade lag

Gyllene Dojan   15/11 Klåveröd o Kågeröd  
2025 års Gyllene Dojan med höstmöte arrangerades av Rävetofta OK. Orienteringen 
avgjordes i närheten av Klåverödsdammen. Höstmötet med middag hölls på 
Kågerödslund i Kågeröd.
Vinnare av Minidojan blev Fredrik Färg (Ringsjö OK).
Vinnare av Gyllene Dojan blev Herta Grimlund (Ringsjö OK)

ARRANGEMANG 

Vintercupen etapp 5 den   2  /2   Saxtorpsskogen  
Magnus Thuresson var tävlingsledare och banläggare för OK Silvas etapp av SV kretsens 
Vintercup i Saxtorpsskogen. Adrian Ulander skötte det tävlingsadministrativa. Vi hade 123 
deltagare (exakt lika många som förra året). Start o mål var ca 350 m in i skogen sydväst 
Sandtrollets förskola. Ingen snö men ganska kallt.

Löddesprinten 11/5
OK Silva och Rävetofta OK arrangerade en nationell sprinttävling i
Löddeköpinge. Tävlingen ingick i Skånes ungdomsserie. Banorna fick
överlag bra betyg, 5 skolgårdar av lite skiftande karaktär användes. 

Arenan var på Nyvångsskolans skolgård. Vi hade även labyrint-OL
som många testade på.

En del saker är enklare vid sprinttävlingar
och andra kräver lite mer jobb. För
omklädning och dusch kunde vi använda
Nyvångshallen så det krävdes inget byggande av duschar. Lite längre väg från 
parkeringen, ca 1 km men det blev bra eftersom vi kunde använda parkeringen på 
ängen vid Vikingatider. Många skolgårdar gjorde att det var 49 grindar som skulle 
ställas upp eller stängas igen. Dessutom behövdes det kontrollvakter som hade koll 
på både kontroller och grindar mm.

Vi hade 497 deltagare på denna tävling.

Huvudfunktionärer vid Löddesprinten:
Tävlingsledare: Pernilla Olsson, ROK
Bitr. Tävlingsledare: Magnus Thuresson, Silva
Banläggare: Magnus Thuresson, Silva
Bitr. Banläggare: Christina Olsson, Silva
Kartritare: Kerstin Jensen, Silva
Kassör: Eva Tykesson, ROK
Personalsamordnare: Marika Husby, Silva, Christina Segerslätt, ROK
Arena: Sten Segerslätt, ROK
Bitr. Arena och kartutskrivare: Niclas Tjernlund, ROK
Sekretariat: Roland Erikers, Silva och Roland Nilsson, Silva
Marketenteri: Yvonne Hagström, Silva, Christina Segerslätt, ROK



Start: Björn Åkesson, Silva, Tommy Hagström, Silva
Parkering: Sven Olsson, Silva
Labyrint-OL: Kerstin Jensen, Silva
Priser: Caroline Lindulf, Silva
Barnpassning: Matilda Jägryd, Silva
Första hjälpen: Cilla Kruse, Silva

Ett STORT TACK till alla ni 59 personer som var funktionärer
vid tävlingen!

Lilla 5-dagars etapp 5 den   10  /6   Järavallen Östra  
Samlingsplatsen för OK Silvas Lilla 5-dagarsetapp var strax sydost om badsjön. Tanken var att det skulle passa 
bra för deltagarna att bada efter orienteringen. Det var dock bara någon enstaka som badade eftersom detta 
var den enda regniga dagen den aktuella veckan. Regnet närmast öste ner hela dagen. Vi hade 75 deltagare 
(2024 var det 84 deltagare).
20 kontrolller fanns utplacerade 8 på östra sidan om motorvägen och 12 på den västra sidan. Deltagarna hade 
60 minuter på sig att ta så många av kontrollerna de hinner. Magnus Thuresson var banläggare och 
tävlingsledare och Adrian Ulander skötte sekretariatet. Det fanns även en vanlig bana med det 5 enklaste 
kontrollerna som några av de som inte orienterat så mycket valde istället för stora kartan med alla 20 kontroller.

Borgeby Fältdagar 25-26/6 (parkering)
Precis som flera år tidigare så ansvarade vi i OK Silva för parkeringen vid den stora 
lantbruksmässan Borgeby Fältdagar strax söder om Borgeby slott.
Vi hade hjälp av Rävetofta OK och Furlundscouterna med parkeringen. Antalet 
medlemmar från respektive klubb var 19 från OK Silva (42%), 11 från Rävetofta OK 
(16%) och 18 från från Furulndsscouterna (42%). Siffrona inom () är % av antalet 
jobbade timmar per förening.
OK Silva var huvudansvariga för parkeringen och viss städning. Roland Nilsson och 
Magnus Thuresson höll i planeringen för OK Silvas ansvarsområde. Pontus Thuresson 
körde runt med en Gator och servade alla parkeringsfunktionärer. Allt flöt på fint, 
färre besökare detta året eftersom de stora maskinleverantörerna inte var på plats, 
men de kommer tillbaka 2026. Arrangören HIR i Skåne var mycket nöjda med våra 
insatser.

Advent Orient 2025
2025 års AdventOrient genomfördes som vanligt med 4 etapper under 4 söndagar, i år på respektive 
adventssöndag.
Chokladaskar och julkorvar lottades som vanligt ut till deltagare på varje etapp. Vid sista etappen lottade vi även
ut fyra presentkort á 400: - och ett presentkort á 1000:- bland alla startande (en lott per start).
Sponsorer vid årets Advent Orient: Makalöst (Nova Lund och makalost.se), Ica Maxi Löddeköpinge och SM Sport
(smsport.se).
Många klubbmedlemmar hjälpte till framförallt med utsättning och inplockning.
Endast första etappen hade regnigt väder från kl 10, övriga var det uppehåll och ingen snö på någon etapp.

Etapp 1: Järavallen Västra 30/11, banläggare Johan Sander, tävlingsledare: 
Anders Karlsson. Samlingsplats och norra delen av stora parkeringen. Starten
var ca 50 m norr om samlingsplatsen. Banorna gick helt i området väster om
motorvägen.
241 startande, 246 anmälda.

Etapp 2: Sandskogen Löddeköpinge 7/12, banläggare: Magnus Thuresson,
tävlingsledare: Magnus Thuresson. Start och mål vid ”Gläntan” vid Lyckevägen.
Banorna båda sidor om vilthägnet.
Etapp 2 hade 250 startande, 256 anmälda.



Etapp 3: Furulundsskogen 14/12, banläggare Magnus Thuresson, tävlingsledare: Adrian Ulander. Start vid 
Ljungenskolan och mål på Ljungvalla idrottsplats. Banorna i princip bara i skogarna med kortare 
transportsträckor mellan.
Antal deltagare: 247 startande, 253 anmälda.

Etapp 4: Saxtorpsskogen 21/12, banläggare: Christina Olsson, tävlingsledare: Johan Jensen. Samling vid 
Björkbackens förskola i östra Häljarp. Start 540 m söderut från samlingsplatsen, där själva skogen börjar. Mål ca 
100 m från samlingsplatsen i kanten av villaområdet. Bara skogskarta för alla banor. Vi bjöd även på glögg vid 
denna etapp som Cilla ordnade.
289 startande, 292 anmälda.

Antalet anmälda till AdventOrient år 2010-2025 (Inga siffror för 2020 p.g.a Coronarestriktioner)
Anmälda 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021 2022 2023 2024 2025

Etapp 1: 138 203 250 284 320 274 339 299 333 361 302 302 267 183 246

Etapp 2: 118 214 225 271 282 268 333 296 313 366 250 278 179 265 256

Etapp 3: 114 215 162 205 270 278 323 259 298 303 224 237 205 241 253

Etapp 4: 89 189 153 215 295 270 336 279 289 328 290 233 256 246 292

Totalt: 459 821 790 975 1167 1090 1331 1133 1233 1358 1066 1050 907 935 1047
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 Klubbkompisarna pustar ut tillsammans

Tack till alla medlemmar i OK Silva för 2025!
Lycka till på träningar och tävlingar under 2026!
Magnus Thuresson, Ordförande

https://oringen.se/nyheter/nyheter/2025-07-21-klubbkompisarna-pustar-ut-tillsammans.html

